

Formularul nr. 7

Obiectivul: Lucrări de renovare a acoperişului la Blocul Alimenar al IMSP Spitalul Raional Cantemir din or. Cantemir, str. Testemiţanu 1

Obiectul: Lucrări de renovare a acoperişului la Blocul Alimenar al IMSP Spitalul Raional Cantemir din or. Cantemir, str. Testemiţanu 1

Devizul: Lucrări de renovare a acoperişului la Blocul Alimenar al IMSP Spitalul Raional Cantemir din or. Cantemir, str. Testemiţanu 1

Deviz local Nr. 2.2.2

Intocmit in preturi curente 2022-04-27

Valoarea de deviz 443 937,883 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CE17A	Strat suplimentar din Geotextil 300 gr	m2	759,8140	96,8881	73 616,946
					14,4150	10 952,719
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoasemodificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu ULTRPLY TPO Membrana 1.14mm (2.44x30,48)	m2	847,2100	153,4143	129 974,129
					27,6768	23 448,062
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu ULTRPLY TPO Membrana 1.14mm (2.44x30,48)	m2	2,6100	153,4143	400,411
					27,6768	72,236
4	CE24I	Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri.	buc	1,0000	83,5688	83,569
					74,9580	74,958
5	11111	Capac terminal sahta de ventilatie (1300x3600 mm)	buc	1,0000	865,0000	865,000
					0,0000	0,000
6	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm.	m	53,0000	170,4430	9 033,480
					63,4260	3 361,578
7	111111	Parapet 60x500x60 mm	m	40,0000	113,0000	4 520,000
					0,0000	0,000
8	22222	Parapet 60x385x60 mm	m	13,0000	88,0000	1 144,000
					0,0000	0,000
9	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu Germetic GP Sealant Firestone 325,3 ml	m	53,0000	30,7020	1 627,206
					20,1810	1 069,593
10	155	Germetic GP Sealant Firestone 325,3 ml	buc	35,0000	75,0000	2 625,000
					0,0000	0,000
11	156	TPO Firestone lichid	l	3,0000	350,0000	1 050,000
					0,0000	0,000
12	CE23B	Glafuri si copertine din ULTRPLY TPO METAL (list metal cu prelucrare TPO (0.3x3,05)	m	122,0000	128,6728	15 698,084
					54,7770	6 682,794
13	157	ULTRPLY TPO METAL (list metal cu prelucrare TPO (0.3x3,05)	m	122,0000	150,0000	18 300,000
					0,0000	0,000
14	CH06A	Рейка краевая 2,0м	m	200,0000	311,0310	62 206,200
					51,8940	10 378,800

Total manopera (ore)	971,9171
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		321 144,026
Asigurari sociale	24,0000%	13 449,778
Total		334 593,804
Cheltuieli de transport	3,0000%	7 475,762
Total		342 069,566
Cheltuieli de regie	5,0000%	17 103,478
Total		359 173,044
Beneficiu de deviz	3,0000%	10 775,191

Total General fara TVA	369 948,235
-------------------------------	--------------------

TVA (20%)	73 989,647
TOTAL GENERAL	443 937,883
Inclusiv salariul	56 040,740

Cursul de referință: 20.2341 Lei/Euro, din data de 2022-03-14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrări de renovare a acoperişului la Blocul Alimenar al IMSP Spitalul Raional Cantemir din or. Cantemir, str. Testemițanu 1

Obiectul: Lucrări de renovare a acoperişului la Blocul Alimenar al IMSP Spitalul Raional Cantemir din or. Cantemir, str. Testemițanu 1

Devizul: Lucrări de renovare a acoperişului la Blocul Alimenar al IMSP Spitalul Raional Cantemir din or. Cantemir, str. Testemițanu 1

Devizul local de resurse Nr. 2.2.2

Intocmit in preturi curente 2022-04-27

Valoarea de deviz 443 937,883 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	63,9000	57,6600	3 684,474
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	422,8088	57,6600	24 379,155
3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	91,4500	57,6600	5 273,007
4	7214240021810	Lacatus CM	h-om	180,0000	57,6600	10 378,800
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	213,7583	57,6600	12 325,304
Total manopera						56 040,740
Materiale						
1	02682122600749	Carton bitumat	m2	66,7600	60,0000	4 005,600
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	40,0000	17,0000	680,000
3	11111	Capac terminal sahta de ventilatie (1300x3600 mm)	buc	1,0000	865,0000	865,000
4	111111	Parapet 60x500x60 mm	m	40,0000	113,0000	4 520,000
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,1030	390,0000	430,170
6	155	Germetic GP Sealant Firestone 325,3 ml	buc	35,0000	75,0000	2 625,000
7	156	TPO Firestone lichid	l	3,0000	350,0000	1 050,000
8	157	ULTRPLY TPO METAL (list metal cu prelucrare TPO (0.3x3,05)	m	122,0000	150,0000	18 300,000
9	22222	Parapet 60x385x60 mm	m	13,0000	88,0000	1 144,000
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	1 787,550
11	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10,0000	0,0000	4 408,441
12	2222222222992	Material marunt (adeziv, diluant)	%	5,0000	0,0000	26,553
13	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	3,0000	0,0000	0,251
14	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	8,0000	0,0000	551,717
15	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	254,9460	20,0000	5 098,920
16	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,5300	27,0000	14,310
17	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,0000	34,0000	170,000
18	2430226103000	Chit polimeric	kg	7,9500	65,0000	516,750
19	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	488,4000	2,2000	1 074,480
20	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0525	780,0000	40,950
21	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,9280	1 350,0000	1 252,800
22	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	873,7861	31,6700	27 672,806
23	26821326004701	ULTRPLY TPO Membrana 1.14mm (2.44x30,48)	m2	977,2930	85,0000	83 069,905
24	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	250,9300	22,0000	5 520,460
25	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	20,1500	29,0000	584,350
26	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	6,3100	189,0000	1 192,590
27	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	200,0000	250,0000	50 000,000
28	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	12,0000	36,0000	432,000
29	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	9 117,7680	3,5000	31 912,188
30	4011106202741	Energie electrica	kw	20,0000	11,8700	237,400
31	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3500	22,5300	7,886
Total materiale						249 192,076
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	84,9820	100,0000	8 498,200

2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	43,6059	170,0000	7 413,010
Total utilaje						15 911,210
Total						321 144,026
Asigurari sociale				24,0000%		13 449,778
Total						334 593,804
Cheltuieli de transport				3,0000%		7 475,762
Total						342 069,566
Cheltuieli de regie				5,0000%		17 103,478
Total						359 173,044
Beneficiu de deviz				3,0000%		10 775,191
TOTAL Deviz fara TVA						369 948,235
Total						369 948,235
TVA				20%		73 989,647
TOTAL Deviz						443 937,883

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de renovare a acoperișului la Blocul Alimenar al IMSP Spitalul Raional Cantemir din or. Cantemir, str. Testemițanu 1

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.2.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CE17A	Strat suplimentar din Geotextil 300 gr	m2			96,888 14,415
1.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	31,6700	36,421
1.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	3,5000	42,000
1.3	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
1.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,6600	11,532
1.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,6600	2,883
1.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	170,0000	1,700
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoasemodificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu ULTRPLY TPO Membrana 1.14mm (2.44x30,48)	m2			153,414 27,677
2.1	26821326004701	ULTRPLY TPO Membrana 1.14mm (2.44x30,48)	m2	1,1500	85,0000	97,750
2.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,0000	6,000
2.3	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
2.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	57,6600	17,298
2.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,6600	10,379
2.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	100,0000	10,000
2.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	170,0000	6,800
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu ULTRPLY TPO Membrana 1.14mm (2.44x30,48)	m2			153,414 27,677
3.1	26821326004701	ULTRPLY TPO Membrana 1.14mm (2.44x30,48)	m2	1,1500	85,0000	97,750
3.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,0000	6,000
3.3	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
3.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	57,6600	17,298
3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,6600	10,379
3.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	100,0000	10,000
3.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	170,0000	6,800
4	CE24I	Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri.	buc			83,569 74,958
4.1	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,3800	22,0000	8,360
4.2	222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	3,0000	0,0000	0,000
4.3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,3000	57,6600	74,958
5	11111	Capac terminal sahta de ventilatie (1300x3600 mm)	buc			865,000 0,000
6	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm.	m			170,443 63,426
6.1	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	1 350,0000	8,100
6.2	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,8500	22,0000	40,700
6.3	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1500	29,0000	4,350
6.4	02682122600749	Carton bitumat	m2	0,5000	60,0000	30,000
6.5	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	189,0000	9,450
6.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,2000	2,2000	4,840
6.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	390,0000	2,730
6.8	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0003	780,0000	0,234
6.9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	22,5300	0,045
6.10	222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,0000	0,0000	0,000
6.11	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	57,6600	31,713
6.12	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	57,6600	23,064
6.13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,6600	8,649
6.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	170,0000	2,550
7	111111	Parapet 60x500x60 mm	m			113,000 0,000
8	22222	Parapet 60x385x60 mm	m			88,000

							0,000
9	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu Germetic GP Sealant Firestone 325,3 ml	m				30,702
							20,181
9.1	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	65,0000		9,750
9.2	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	27,0000		0,270
9.3	2222222222992	Material marunt (adeziv, diluant)	%	5,0000	0,0000		0,000
9.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	57,6600		17,298
9.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,6600		2,883
10	155	Germetic GP Sealant Firestone 325,3 ml	buc				75,000
							0,000
11	156	TPO Firestone lichid	l				350,000
							0,000
12	CE23B	Glafuri si copertine din ULTRPLY TPO METAL (list metal cu prelucreare TPO (0.3x3,05))	m				128,673
							54,777
12.1	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	1 350,0000		6,750
12.2	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	22,0000		27,500
12.3	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	29,0000		2,900
12.4	02682122600749	Carton bitumat	m2	0,3300	60,0000		19,800
12.5	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	189,0000		5,670
12.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	2,2000		4,180
12.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	390,0000		2,340
12.8	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0003	780,0000		0,234
12.9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	22,5300		0,045
12.10	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,0000	0,0000		0,000
12.11	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	57,6600		28,830
12.12	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	57,6600		20,181
12.13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,6600		5,766
12.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	170,0000		1,700
13	157	ULTRPLY TPO METAL (list metal cu prelucreare TPO (0.3x3,05))	m				150,000
							0,000
14	CH06A	Рейка краевая 2,0м	m				311,031
							51,894
14.1	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	250,0000		250,000
14.2	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	11,8700		1,187
14.3	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	36,0000		2,160
14.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,2000		1,540
14.5	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	34,0000		0,850
14.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	17,0000		3,400
14.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	57,6600		51,894

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.